
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 29.01.2020 № 157 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана 

земельного участка» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет :  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана 

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана 

от 03.05.2012 № 1732, следующие изменения: 

1.1. Изложить абзац 2 пункта 2.4 раздела II в новой редакции: 

 «Предоставление муниципальной услуги осуществляется не позднее 

14 (четырнадцати) рабочих дней со дня поступления заявления.». 

 1.2. Изложить абзац 6 пункта 3.2.5 раздела III в новой редакции: 

«Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не 

более 14 (четырнадцати) рабочих дней со дня поступления заявления:». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


